

**DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 05/14/2277/19
č. zhotovitele 19148**

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města
č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r. o.

Se sídlem: U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

Zastoupen: Ing. Vladimírem Kubíkem, jednatelem
Vladimír Kubík, prokurista

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 35924

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**LOKALITA „ZA POLIKLINIKOU“
komunikace a technická infrastruktura“**“.

Na základě velkého objemu víceprací, které se vyskytly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2277/19, číslo zhotovitele 19148, uzavřené dne 20.09.2019 (dále jen „smlouva“) takto:

I.

1. V Článku III – ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ v odst. III.2 se znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

„III.2 Provedení díla do:

06.12.2020“.

1. V Článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

„**IV.1 Cena za dílo** je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 41.785.598,09 Kč

Cena víceprací (dle přílohy č. 1) bez DPH: 1.702.511,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 43.488.109,09 Kč

Slovy (cena bez DPH):

Čtyřicettřímilionůčtyřistaosmdesátosmtisícstodevět korun českých devět haléřů.“

II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
5. Nedílnou součástí toho dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 – rozpočet víceprací.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 10/14/RM/2020 ze dne 16.07.2020.

V Třebíči, dne 17.07.2020

za objednatele:

V Hruškách, dne 17.07.2020

za zhotovitele:

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Vladimír Kubík
prokurista

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19-41.1.z2 Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 702 510
PSV			0
MON			0
Vedlejší náklady			1
Ostatní náklady			0
Celkem			1 702 511

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 702 511 CZK
Základní DPH	21 %	357 527 CZK

Zaokrouhlení **0 CZK**

Cena celkem s DPH 2 060 038 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	203 252	42 683	245 935	12
01	Změny v průběhu výstavby - cyklostezka + úprava šachet - ZL2	0,00	62 447	13 114	75 561	4
02	Sjezd k basebolu - ZL3	0,00	140 805	29 569	170 374	8
02	Inženýrské sítě	0,00	1 499 259	314 844	1 814 103	88
01.1o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D1-1 - D1-2 - ZL1	0,00	-46 065	-9 674	-55 739	-3
01.1p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D1-1 - D1-2 - ZL1	0,00	55 746	11 707	67 453	3
01.2o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1	0,00	-139 119	-29 215	-168 335	-8
01.2p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1	0,00	238 801	50 148	288 949	14
01.3o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-	0,00	-357 011	-74 972	-431 983	-21
01.3p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-	0,00	790 353	165 974	956 327	46
01.4o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1	0,00	-22 367	-4 697	-27 064	-1
01.4p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1	0,00	49 278	10 348	59 626	3
01.5o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 -	0,00	-36 451	-7 655	-44 105	-2
01.5p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 -	0,00	81 791	17 176	98 967	5
01.6o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1	0,00	-296 770	-62 322	-359 092	-17
01.6p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1	0,00	763 948	160 429	924 377	45
01.7o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-54 -	0,00	-78 981	-16 586	-95 567	-5
01.7p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-54 -	0,00	196 471	41 259	237 730	12
01.8	Předrcení kamena z výkopů do zpětného zásypu - I.etapa - ZL1	0,00	299 636	62 924	362 560	18
Celkem za stavbu		0,00	1 702 511	357 527	2 060 038	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 272 788	75
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 290	0
5	Komunikace	HSV			156 305	9

8	Trubní vedení	HSV			12 990	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 607	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			246 663	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 866	0
VN	Vedlejší náklady	VN			1	0
Cena celkem					1 702 511	100

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	01	Komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Změny v průběhu výstavby - cyklostezka + úprava šachet - ZL2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				48 910,00
1	577131211R00	Beton asphalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 3 cm	m2	-670,00000	192,00	-128 640,00
		vozovka č. 4 - asfaltová (cyklostezka) : -670		-670,00000		
2	577141212RT2	Beton asphalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	670,00000	265,00	177 550,00
		670		670,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				12 990,00
3	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	2,00000	510,00	1 020,00
		nové : 2		2,00000		
4	8.01	Demontáž konusů, výšková úprava stávajících šachet	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00
		2		2,00000		
5	592243501R	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	kus	2,00000	4 135,00	8 270,00
		2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				547,37
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	18,24580	30,00	547,37
Díl: VN		Vedlejší náklady				-0,37
7	01	Korekce na zaokr	kpl.	1,00000	-0,37	-0,37

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr. - DOD.č.2
O:	01	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02	Sjezd k baseballu - ZL3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 193,45
1	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3	m3	46,30000	32,50	1 504,75
		102,8*0,45		46,26000		
		0,04		0,04000		
2	122101103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3	m3	0,00000	32,50	0,00
3	132101112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 nad 100 m3	m3	0,00000	124,50	0,00
4	132101112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 nad 100 m3	m3	2,00000	124,50	249,00
		(7,5+6,7+7,4)*0,3*0,3		1,94400		
		0,056		0,05600		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,30000	82,50	3 984,75
		46,3+2		48,30000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	82,50	0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,00000	104,50	0,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	48,30000	104,50	5 047,35
		48,3		48,30000		
9	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutn. na 100% PS	m3	3,60000	50,00	180,00
		(5,2+6,5)*2*1*0,15		3,51000		
		0,09		0,09000		
10	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutn. na 100% PS	m3	0,00000	50,00	0,00
11	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	0,00000	10,00	0,00
12	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	35,60000	10,00	356,00
		(1,7+7,3+5+7,5+6,7+7,4)*1		35,60000		
13	181301112R00	Rozprostření ornice, tl. 15-20 cm, nad 500 m2	m2	35,60000	8,50	302,60
		35,6		35,60000		
14	181301112R00	Rozprostření ornice, tl. 15-20 cm, nad 500 m2	m2	0,00000	8,50	0,00
15	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,00000	30,00	0,00
16	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	48,30000	30,00	1 449,00
17	210100010RA0	Vytyčení, zabezpečení kabelu VN - betonová koryta	kpl.	1,00000	7 120,00	7 120,00
18	210100010RA0	Vytyčení, zabezpečení kabelu VN - betonová koryta	kpl.	0,00000	7 120,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 290,00
19	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,70000	540,00	378,00
		(7,5+6,7+7,4)*0,3*0,1		0,64800		
		0,052		0,05200		
20	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným	m3	1,30000	685,00	890,50
		(7,5+6,7+7,4)*0,3*0,2		1,29600		
		0,004		0,00400		
21	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 110 cm bez lože	m	22,70000	45,00	1 021,50
		(7,5+6,7+7,4)*1,05		22,68000		
		0,02		0,02000		
Díl: 5		Komunikace				107 394,72
22	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	102,80000	134,50	13 826,60
		93,4*1,1		102,74000		
		0,06		0,06000		
23	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	93,40000	236,00	22 042,40
		měřeno v CADu : 93,4		93,40000		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	01	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02	Sjezd k baseballu - ZL3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	567123114R00	Podklad směs stmel.cementem, SC C8/10 0/32 tl.15 cm	m2	93,40000	225,00	21 015,00
měřeno v CADu : 93,4				93,40000		
25	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1 kg/m2	m3	93,40000	18,50	1 727,90
26	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	93,40000	14,30	1 335,62
27	577131111R00	Beton asfaltový ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	93,40000	198,00	18 493,20
měřeno v CADu : 93,4				93,40000		
28	577151123R00	Beton asfaltový ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	93,40000	310,00	28 954,00
měřeno v CADu : 93,4				93,40000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 607,40
29	917862111R00	Osazení stoj.obrubníku bet, s opěrou, lože C 25/30	m	24,90000	184,00	4 581,60
silniční : 34-13,1				20,90000		
přechodový : 2				2,00000		
nájezdový : 2				2,00000		
30	59217001R	Obrubník betonový silniční 1000/250/150	kus	22,00000	84,00	1 848,00
(34-13,1)*1,02				21,31800		
0,682				0,68200		
31	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	5,10000	78,00	397,80
5*1,02				5,10000		
32	59217480R	Obrubník silniční přechodový L,P 1000/150/150-250	kus	2,00000	390,00	780,00
1+1				2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 319,08
33	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	110,63609	30,00	3 319,08
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,35
34	01	Korekce na zaokr	kpl.	1,00000	0,35	0,35

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.1o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D1-1 - D1-2 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-46 065,34
1	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-6,00750	36,40	-218,67
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,05		-6,00750		
2	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-60,07500	58,10	-3 490,36
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,5		-60,07500		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-60,07500	8,00	-480,60
4	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-36,04500	348,50	-12 561,68
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,3		-36,04500		
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-36,04500	30,00	-1 081,35
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-12,01500	968,00	-11 630,52
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,1		-12,01500		
7	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	-4,80600	1 250,00	-6 007,50
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,04		-4,80600		
8	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	-1,20150	1 250,00	-1 501,88
		-25*(2,98+2,36)/2*1,8*0,01		-1,20150		
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-102,12750	20,00	-2 042,55
		-(6,0075+60,075+36,045)		-102,12750		
10	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-17,29710	40,00	-691,88
		-(12,015+4,0806+1,2015)		-17,29710		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-15,10290	84,50	-1 276,20
		-(25*1,8*0,16+28*1,8*0,5)+17,2971		-15,10290		
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-17,29710	92,50	-1 599,98
		-(12,015+4,0806+1,2015)		-17,29710		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-60,41160	5,00	-302,06
		-15,1029*4		-60,41160		
14	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-69,18840	7,00	-484,32
		-17,2971*4		-69,18840		
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-15,10290	50,00	-755,15
16	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-17,29710	56,00	-968,64
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-15,10290	30,00	-453,09
18	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-17,29710	30,00	-518,91

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.1p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D1-1 - D1-2 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				55 746,48
1	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	6,84855	36,40	249,29
		$25 \cdot (2,98 + 2,36) / 2 \cdot 1,8 \cdot 0,057$		6,84855		
2	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	41,21145	58,10	2 394,39
		$25 \cdot (2,98 + 2,36) / 2 \cdot 1,8 \cdot 0,343$		41,21145		
3	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	41,21145	8,00	329,69
4	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	48,06000	348,50	16 748,91
		$25 \cdot (2,98 + 2,36) / 2 \cdot 1,8 \cdot 0,4$		48,06000		
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	48,06000	30,00	1 441,80
6	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	17,18145	968,00	16 631,64
		$25 \cdot (2,98 + 2,36) / 2 \cdot 1,8 \cdot 0,143$		17,18145		
7	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	6,84855	1 250,00	8 560,69
		$25 \cdot (2,98 + 2,36) / 2 \cdot 1,8 \cdot 0,057$		6,84855		
8	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	96,12000	20,00	1 922,40
		$6,84855 + 41,21145 + 48,06$		96,12000		
10	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	24,03000	40,00	961,20
		$17,18145 + 6,84855$		24,03000		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,37000	84,50	707,27
		$(25 \cdot 1,8 \cdot 0,16 + 28 \cdot 1,8 \cdot 0,5) - 24,03$		8,37000		
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	24,03000	92,50	2 222,78
		$17,18145 + 6,84855$		24,03000		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	33,48000	5,00	167,40
		$8,37 \cdot 4$		33,48000		
14	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	96,12000	7,00	672,84
		$24,03 \cdot 4$		96,12000		
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,37000	50,00	418,50
16	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	24,03000	56,00	1 345,68
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	8,37000	30,00	251,10
18	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	24,03000	30,00	720,90

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.2o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-139 119,45
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,05 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,05 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,05	m3	-0,29680	89,50	-26,56
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,5 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,5 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,5	m3	-2,96800	142,00	-421,46
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,3 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,3 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,3	m3	-1,78080	640,00	-1 139,71
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,1 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,1 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,1	m3	-0,59360	924,00	-548,49
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,04 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,04 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,04	m3	-0,23744	1 150,00	-273,06
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3 D2-1 : -(2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,01 D2-2 : -(2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,01 D2-3 : -(1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,01	m3	-0,05936	1 250,00	-74,20
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,05	m3	-17,80800	36,40	-648,21
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,5	m3	-178,08000	58,10	-10 346,45
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-178,08000	8,00	-1 424,64
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,3	m3	-106,84800	348,50	-37 236,53
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-106,84800	30,00	-3 205,44
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,1	m3	-35,61600	968,00	-34 476,29
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,04	m3	-14,24640	1 250,00	-17 808,00
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 -80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,01	m3	-3,56160	1 250,00	-4 452,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m -(0,2968+2,968+1,7808+17,808+178,08+106,848)	m3	-307,78160	20,00	-6 155,63
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m -(0,5936+0,23744+0,05936+35,616+14,2464+3,5616)	m3	-54,31440	40,00	-2 172,58
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-41,61600	84,50	-3 516,55

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.2o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$-(80 \cdot 1,8 \cdot 0,16 + 80 \cdot 1,8 \cdot 0,5) + 53,424$		-41,61600		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-53,42400	92,50	-4 941,72
		$-(35,616 + 14,2464 + 3,5616)$		-53,42400		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-166,46400	5,00	-832,32
		$-41,616 \cdot 4$		-166,46400		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-213,69600	7,00	-1 495,87
		$-53,424 \cdot 4$		-213,69600		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-41,61600	50,00	-2 080,80
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-53,42400	56,00	-2 991,74
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-41,61600	30,00	-1 248,48
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-53,42400	30,00	-1 602,72

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.2p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				238 800,53
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	1,35934	142,00	193,03
		D2-1 : (2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,229		0,52395		
		D2-2 : (2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,229		0,47632		
		D2-3 : (1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,229		0,35907		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	2,03605	640,00	1 303,07
		D2-1 : (2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,343		0,78478		
		D2-2 : (2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,343		0,71344		
		D2-3 : (1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,343		0,53782		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	2,20226	924,00	2 034,89
		D2-1 : (2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,371		0,84885		
		D2-2 : (2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,371		0,77168		
		D2-3 : (1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,371		0,58173		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	0,33835	1 150,00	389,10
		D2-1 : (2,86*2*2-2,86*2*1,6)*0,057		0,13042		
		D2-2 : (2,6*2*2-2,6*2*1,6)*0,057		0,11856		
		D2-3 : (1,96*2*2-1,96*2*1,6)*0,057		0,08938		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
		0				
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
		0				
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	81,56064	58,10	4 738,67
		80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,229		81,56064		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	81,56040	8,00	652,48
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	122,16288	348,50	42 573,76
		80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,343		122,16288		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	122,16288	30,00	3 664,89
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	132,13536	968,00	127 907,03
		80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,371		132,13536		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	20,30112	1 250,00	25 376,40
		80*(2,86+2,6+1,96)/3*1,8*0,057		20,30112		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
		0				
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	207,11867	20,00	4 142,37
		1,35934+2,03605		3,39539		
		81,5604+122,16288		203,72328		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	154,97709	40,00	6 199,08
		2,20226+0,33835		2,54061		
		132,13536+20,30112		152,43648		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
		0				
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	95,04000	92,50	8 791,20
		(80*1,8*0,16+80*1,8*0,5)		95,04000		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.2p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-1 - D2-3 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	380,16000	7,00	2 661,12
				95,04*4	380,16000	
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	95,04000	56,00	5 322,24
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	95,04000	30,00	2 851,20

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-357 011,00
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	-0,80320	89,50	-71,89
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,05		-0,11720		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,05		-0,15680		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,05		-0,15280		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,05		-0,12920		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,05		-0,09720		
		D4-4 : -(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,05		-0,08880		
		D4-5 : -(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,05		-0,06120		
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-8,03200	142,00	-1 140,54
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,5		-1,17200		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,5		-1,56800		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,5		-1,52800		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,5		-1,29200		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,5		-0,97200		
		D4-4 : -(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,5		-0,88800		
		D4-5 : -(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,5		-0,61200		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-4,81920	640,00	-3 084,29
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,3		-0,70320		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,3		-0,94080		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,3		-0,91680		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,3		-0,77520		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,3		-0,58320		
		D4-4 : -(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,3		-0,53280		
		D4-5 : -(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,3		-0,36720		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	-1,60640	924,00	-1 484,31
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,1		-0,23440		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,1		-0,31360		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,1		-0,30560		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,1		-0,25840		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,1		-0,19440		
		D4-4 : -(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,1		-0,17760		
		D4-5 : -(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,1		-0,12240		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	-0,64256	1 150,00	-738,94
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,04		-0,09376		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,04		-0,12544		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,04		-0,12224		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,04		-0,10336		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,04		-0,07776		
		D4-4 : -(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,04		-0,07104		
		D4-5 : -(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,04		-0,04896		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	-0,16064	1 250,00	-200,80
		D3 : -(2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,01		-0,02344		
		D4 : -(3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,01		-0,03136		
		D4-1 : -(3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,01		-0,03056		
		D4-2 : -(3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,01		-0,02584		
		D4-3 : -(2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,01		-0,01944		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D4-4 : $-(2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,01$		-0,01776		
		D4-5 : $-(1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,01$		-0,01224		
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-46,24468	36,40	-1 683,31
		D2-D3 : $-15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,05$		-4,07025		
		D3-D4 : $-27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,05$		-7,93800		
		D4 - D4-1 : $-11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,05$		-3,85950		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,05$		-10,24739		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,05$		-10,23095		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,05$		-2,25081		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,05$		-7,64778		
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-462,44678	58,10	-26 868,16
		D2-D3 : $-15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,5$		-40,70250		
		D3-D4 : $-27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,5$		-79,38000		
		D4 - D4-1 : $-11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,5$		-38,59502		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,5$		-102,47391		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,5$		-102,30948		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,5$		-22,50810		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,5$		-76,47777		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-462,44678	8,00	-3 699,57
		-462,44678		-462,44678		
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-277,46807	348,50	-96 697,62
		D2-D3 : $-15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,3$		-24,42150		
		D3-D4 : $-27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,3$		-47,62800		
		D4 - D4-1 : $-11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,3$		-23,15701		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,3$		-61,48435		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,3$		-61,38569		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,3$		-13,50486		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,3$		-45,88666		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-277,46807	30,00	-8 324,04
		-277,46807		-277,46807		
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-92,48936	968,00	-89 529,70
		D2-D3 : $-15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,1$		-8,14050		
		D3-D4 : $-27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,1$		-15,87600		
		D4 - D4-1 : $-11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,1$		-7,71900		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,1$		-20,49478		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,1$		-20,46190		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,1$		-4,50162		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,1$		-15,29555		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	-36,99574	1 250,00	-46 244,68

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D2-D3 : $-15 \cdot (3,2+2,83)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-3,25620		
		D3-D4 : $-27 \cdot (2,83+3,15+3,82)/3 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-6,35040		
		D4 - D4-1 : $-11,39 \cdot (3,81+3,72)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-3,08760		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39 \cdot (3,72+3,38+3,13)/3 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-8,19791		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64 \cdot (3,13+2,85+2,61+2,33)/4 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-8,18476		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24 \cdot (2,33+2,12)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-1,80065		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34 \cdot (2,12+1,94+1,69+1,43)/4 \cdot 1,8 \cdot 0,04$		-6,11822		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	-9,24894	1 250,00	-11 561,18
		D2-D3 : $-15 \cdot (3,2+2,83)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-0,81405		
		D3-D4 : $-27 \cdot (2,83+3,15+3,82)/3 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-1,58760		
		D4 - D4-1 : $-11,39 \cdot (3,81+3,72)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-0,77190		
		D4-1 - D4-2 : $-33,39 \cdot (3,72+3,38+3,13)/3 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-2,04948		
		D4-2 - D4-3 : $-41,64 \cdot (3,13+2,85+2,61+2,33)/4 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-2,04619		
		D4-3 - D4-4 : $-11,24 \cdot (2,33+2,12)/2 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-0,45016		
		D4-4 - D4-5 : $-47,34 \cdot (2,12+1,94+1,69+1,43)/4 \cdot 1,8 \cdot 0,01$		-1,52956		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-799,81393	20,00	-15 996,28
		$-(0,8032+8,032+4,8192)$		-13,65440		
		$-(46,24468+462,44678+277,46807)$		-786,15953		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-141,14364	40,00	-5 645,75
		$-(1,6064+0,64256+0,16064)$		-2,40960		
		$-(92,48936+36,99574+9,24894)$		-138,73404		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-83,42196	84,50	-7 049,16
		$-(187 \cdot 1,8 \cdot 0,16+187 \cdot 1,8 \cdot 0,5)+138,73404$		-83,42196		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-138,73404	92,50	-12 832,90
		$-(92,48936+36,99574+9,24894)$		-138,73404		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-333,68784	5,00	-1 668,44
		$-83,42196 \cdot 4$		-333,68784		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-554,93616	7,00	-3 884,55
		$-138,73404 \cdot 4$		-554,93616		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-83,42196	50,00	-4 171,10
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-138,73404	56,00	-7 769,11
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-83,42196	30,00	-2 502,66
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-138,73404	30,00	-4 162,02

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				790 352,85
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	2,82346	142,00	400,93
		D3 : (2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,231		0,54146		
		D4 : (3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,231		0,72442		
		D4-1 : (3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,114		0,34838		
		D4-2 : (3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,114		0,29458		
		D4-3 : (2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,114		0,22162		
		D4-4 : (2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,231		0,41026		
		D4-5 : (1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,231		0,28274		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	3,90870	640,00	2 501,57
		D3 : (2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,308		0,72195		
		D4 : (3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,308		0,96589		
		D4-1 : (3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,171		0,52258		
		D4-2 : (3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,171		0,44186		
		D4-3 : (2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,171		0,33242		
		D4-4 : (2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,308		0,54701		
		D4-5 : (1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,308		0,37699		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	6,25546	924,00	5 780,05
		D3 : (2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,354		0,82978		
		D4 : (3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,354		1,11014		
		D4-1 : (3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,429		1,31102		
		D4-2 : (3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,429		1,10854		
		D4-3 : (2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,429		0,83398		
		D4-4 : (2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,354		0,62870		
		D4-5 : (1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,354		0,43330		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	3,08486	1 150,00	3 547,59
		D3 : (2,93*2*2-2,93*2*1,6)*0,108		0,25315		
		D4 : (3,92*2*2-3,92*2*1,6)*0,108		0,33869		
		D4-1 : (3,82*2*2-3,82*2*1,6)*0,286		0,87402		
		D4-2 : (3,23*2*2-3,23*2*1,6)*0,286		0,73902		
		D4-3 : (2,43*2*2-2,43*2*1,6)*0,286		0,55598		
		D4-4 : (2,22*2*2-2,22*2*1,6)*0,108		0,19181		
		D4-5 : (1,53*2*2-1,53*2*1,6)*0,108		0,13219		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
		0				
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
		0				
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	156,69986	58,10	9 104,26
		D2-D3 : 15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,231		18,80456		
		D3-D4 : 27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,231		36,67356		
		D4 - D4-1 : 11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,114		8,79966		
		D4-1 - D4-2 : 33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,114		23,36405		
		D4-2 - D4-3 : 41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,114		23,32656		
		D4-3 - D4-4 : 11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,231		10,39874		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D4-4 - D4-5 : 47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,231 35,33273

9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	156,69986	8,00	1 253,60
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	218,18153	348,50	76 036,26

D2-D3 : 15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,308 25,07274

D3-D4 : 27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,308 48,89808

D4 - D4-1 : 11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,171 13,19950

D4-1 - D4-2 : 33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,171 35,04608

D4-2 - D4-3 : 41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,171 34,98984

D4-3 - D4-4 : 11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,308 13,86499

D4-4 - D4-5 : 47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,308 47,11031

11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	218,18153	30,00	6 545,45
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	363,91908	968,00	352 273,67

D2-D3 : 15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,354 28,81737

D3-D4 : 27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,354 56,20104

D4 - D4-1 : 11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,429 33,11452

D4-1 - D4-2 : 33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,429 87,92261

D4-2 - D4-3 : 41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,429 87,78153

D4-3 - D4-4 : 11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,354 15,93573

D4-4 - D4-5 : 47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,354 54,14626

13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	186,53122	1 250,00	233 164,03
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

D2-D3 : 15*(3,2+2,83)/2*1,8*0,108 8,79174

D3-D4 : 27*(2,83+3,15+3,82)/3*1,8*0,108 17,14608

D4 - D4-1 : 11,39*(3,81+3,72)/2*1,8*0,286 22,07635

D4-1 - D4-2 : 33,39*(3,72+3,38+3,13)/3*1,8*0,286 58,61508

D4-2 - D4-3 : 41,64*(3,13+2,85+2,61+2,33)/4*1,8*0,286 58,52102

D4-3 - D4-4 : 11,24*(2,33+2,12)/2*1,8*0,108 4,86175

D4-4 - D4-5 : 47,34*(2,12+1,94+1,69+1,43)/4*1,8*0,108 16,51920

14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	----------	------

0

15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	381,61355	20,00	7 632,27
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

2,82346+3,9087 6,73216

156,69986+218,18153 374,88139

16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	559,79062	40,00	22 391,62
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

6,25546+3,08486 9,34032

363,91908+186,53122 550,45030

17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
----	--------------	---	----	---------	-------	------

0

18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	337,63462	92,50	31 231,20
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

559,79062-(187*1,8*0,16+187*1,8*0,5) 337,63462

19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00
----	--------------	---	----	---------	------	------

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.3p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D2-D4; D4-1 až D4-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0				
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	1 350,53848	7,00	9 453,77
		337,63462*4		1 350,53848		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	337,63462	56,00	18 907,54
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	337,63462	30,00	10 129,04

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.4o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-22 366,60
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,05$	m3	-0,08920	89,50	-7,98
				-0,08920		
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,5$	m3	-0,89200	142,00	-126,66
				-0,89200		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,3$	m3	-0,53520	640,00	-342,53
				-0,53520		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,1$	m3	-0,17840	924,00	-164,84
				-0,17840		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,04$	m3	-0,07136	1 150,00	-82,06
				-0,07136		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3 $-(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,01$	m3	-0,01784	1 250,00	-22,30
				-0,01784		
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,05$	m3	-2,88261	36,40	-104,93
				-2,88261		
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,5$	m3	-28,82615	58,10	-1 674,80
				-28,82615		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-28,82615	8,00	-230,61
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,3$	m3	-17,29569	348,50	-6 027,55
				-17,29569		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-17,29569	30,00	-518,87
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,1$	m3	-5,76523	968,00	-5 580,74
				-5,76523		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,04$	m3	-2,30609	1 250,00	-2 882,61
				-2,30609		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 $-10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,01$ 0	m3	-0,57652	1 250,00	-720,65
				-0,57652		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m $-(0,0892+0,892+0,5352)$ $-(2,8861+28,82615+17,29569)$	m3	-50,52434	20,00	-1 010,49
				-1,51640		
				-49,00794		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m $-(0,1784+0,07136+0,01784)$ $-(5,76523+2,30609+0,57652)$	m3	-8,91544	40,00	-356,62
				-0,26760		
				-8,64784		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m $-10,73*1,8*(0,15+0,5)$ 8,91544	m3	-3,63866	84,50	-307,47
				-12,55410		
				8,91544		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-8,91544	92,50	-824,68
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km $-3,63866*4$	m3	-14,55464	5,00	-72,77
				-14,55464		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km $-8,91544*4$	m3	-35,66176	7,00	-249,63
				-35,66176		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-3,63866	50,00	-181,93
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-8,91544	56,00	-499,26

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.4o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-3,63866	30,00	-109,16
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-8,91544	30,00	-267,46

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.4p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				49 277,84
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,26760	142,00	38,00
		$(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,15$		0,26760		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,40140	640,00	256,90
		$(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,225$		0,40140		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	0,75820	924,00	700,58
		$(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,425$		0,75820		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	0,35680	1 150,00	410,32
		$(2*2*2,23-2*1,6*2,23)*0,2$		0,35680		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
		0				
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
		0				
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	8,64784	58,10	502,44
		$10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,15$		8,64784		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	8,64784	8,00	69,18
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	12,97177	348,50	4 520,66
		$10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,225$		12,97177		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	12,97177	30,00	389,15
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	24,50222	968,00	23 718,15
		$10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,425$		24,50222		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	11,53046	1 250,00	14 413,08
		$10,73*1,8*(3,74+2,23)/2*0,2$		11,53046		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
		0				
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,23454	20,00	444,69
		$0,2676+0,4014$		0,66900		
		$8,64784+12,9177$		21,56554		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	37,14768	40,00	1 485,91
		$0,7582+0,3568$		1,11500		
		$24,50222+11,53046$		36,03268		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
		0				
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	12,55410	92,50	1 161,25
		$10,73*1,8*(0,15+0,5)$		12,55410		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00
		0				
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	12,55410	7,00	87,88
		$12,5541$		12,55410		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	12,55410	56,00	703,03
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	12,55410	30,00	376,62

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.4p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D5 - D6 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.5o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-36 450,62
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,05 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,05	m3	-0,14000 -0,08520 -0,05480	89,50	-12,53
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,5 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,5	m3	-1,40000 -0,85200 -0,54800	142,00	-198,80
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,3 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,3	m3	-0,84000 -0,51120 -0,32880	640,00	-537,60
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,1 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,1	m3	-0,28000 -0,17040 -0,10960	924,00	-258,72
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,04 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,04	m3	-0,11200 -0,06816 -0,04384	1 150,00	-128,80
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3 -(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,01 -(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,01	m3	-0,02800 -0,01704 -0,01096	1 250,00	-35,00
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,05	m3	-3,71385 -3,71385	36,40	-135,18
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,5	m3	-37,13850 -37,13850	58,10	-2 157,75
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-37,13850	8,00	-297,11
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,3	m3	-22,28310 -22,28310	348,50	-7 765,66
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-22,28310	30,00	-668,49
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,1	m3	-7,42770 -7,42770	968,00	-7 190,01
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,04	m3	-2,97108 -2,97108	1 250,00	-3 713,85
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 -23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,01	m3	-0,74277 -0,74277	1 250,00	-928,46
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m -(0,14+1,4+0,28) -(3,71385+37,1385+22,2831)	m3	-64,95545 -1,82000 -63,13545	20,00	-1 299,11
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m -(0,28+0,112+0,028) -(7,4277+2,97108+0,74277)	m3	-11,56155 -0,42000 -11,14155	40,00	-462,46
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -(0,14+1,4+0,28) -(3,71385+37,1385+22,2831) 23,58*1,8*(0,15+0,5)	m3	-37,36685 -1,82000 -63,13545 27,58860	84,50	-3 157,50
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-11,56155	92,50	-1 069,44

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.5o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-(0,28+0,112+0,028)		-0,42000		
		-(7,4277+2,97108+0,74277)		-11,14155		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-149,46740	5,00	-747,34
		-37,36685*4		-149,46740		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-46,24620	7,00	-323,72
		-11,56155*4		-46,24620		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-64,95554	50,00	-3 247,78
		-64,95554		-64,95554		
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-11,56155	56,00	-647,45
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-37,36685	30,00	-1 121,01
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-11,56155	30,00	-346,85

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.5p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				81 790,70
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,32480	142,00	46,12
		(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,116		0,19766		
		(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,116		0,12714		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,44240	640,00	283,14
		(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,158		0,26923		
		(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,158		0,17317		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	1,15080	924,00	1 063,34
		(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,411		0,70034		
		(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,411		0,45046		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	0,88480	1 150,00	1 017,52
		(2*2*2,13-2*1,6*2,13)*0,316		0,53846		
		(2*2*1,37-2*1,6*1,37)*0,316		0,34634		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	8,61613	58,10	500,60
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,116		8,61613		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	8,61613	8,00	68,93
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,116		8,61613		
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	11,73577	348,50	4 089,92
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,158		11,73577		
11	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	11,73577	30,00	352,07
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,158		11,73577		
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	30,52785	968,00	29 550,96
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,411		30,52785		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	23,47153	1 250,00	29 339,41
		23,58*1,8*(2,13+1,37)/2*0,316		23,47153		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	21,11910	20,00	422,38
		0,3248+0,4424+8,61613+11,73577		21,11910		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	56,03498	40,00	2 241,40
		1,1508+0,8848+30,52785+23,47153		56,03498		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	27,58860	92,50	2 551,95
		23,58*1,8*(0,15+0,5)		27,58860		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	110,35440	7,00	772,48
		27,5886*4		110,35440		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	110,35440	56,00	6 179,85
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	110,35440	30,00	3 310,63

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.5p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-54 až D 1-55 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.6o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-296 770,48
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	-0,64000	89,50	-57,28
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,05		-0,15400		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,05		-0,14920		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,05		-0,12720		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,05		-0,09400		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,05		-0,06800		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,05		-0,04760		
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	-6,40000	142,00	-908,80
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,5		-1,54000		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,5		-1,49200		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,5		-1,27200		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,5		-0,94000		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,5		-0,68000		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,5		-0,47600		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	-3,84000	640,00	-2 457,60
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,3		-0,92400		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,3		-0,89520		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,3		-0,76320		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,3		-0,56400		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,3		-0,40800		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,3		-0,28560		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	-1,28000	924,00	-1 182,72
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,1		-0,30800		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,1		-0,29840		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,1		-0,25440		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,1		-0,18800		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,1		-0,13600		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,1		-0,09520		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	-0,51200	1 150,00	-588,80
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,04		-0,12320		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,04		-0,11936		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,04		-0,10176		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,04		-0,07520		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,04		-0,05440		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,04		-0,03808		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	-0,12800	1 250,00	-160,00
		-(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,01		-0,03080		
		-(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,01		-0,02984		
		-(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,01		-0,02544		
		-(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,01		-0,01880		
		-(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,01		-0,01360		
		-(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,01		-0,00952		
7	132101213R00	Hloubení ryh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-38,20806	36,40	-1 390,77
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,05		-2,10459		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,05		-13,98964		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,05		-11,20074		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.6o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,05		-6,39515		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,05		-4,51794		
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-382,08056	58,10	-22 198,88
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,5		-21,04587		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,5		-139,89641		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,5		-112,00739		
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,5		-63,95153		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,5		-45,17937		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-382,08056	8,00	-3 056,64
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	-229,24833	348,50	-79 893,04
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,3		-12,62752		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,3		-83,93784		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,3		-67,20443		
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,3		-38,37092		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,3		-27,10762		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-229,24833	30,00	-6 877,45
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	-76,41611	968,00	-73 970,79
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,1		-4,20917		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,1		-27,97928		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,1		-22,40148		
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,1		-12,79031		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,1		-9,03587		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	-30,56644	1 250,00	-38 208,05
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,04		-1,68367		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,04		-11,19171		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,04		-8,96059		
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,04		-5,11612		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,04		-3,61435		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	-7,64161	1 250,00	-9 552,01
		-6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,01		-0,42092		
		-44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,01		-2,79793		
		-45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,01		-2,24015		
		-35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,01		-1,27903		
		-34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,01		-0,90359		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-660,41699	20,00	-13 208,34
		-(0,64+6,4+3,84)		-10,88000		
		-(38,20806+382,0806+229,24833)		-649,53699		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-116,54386	40,00	-4 661,75
		-(1,28+0,512+0,128)		-1,92000		
		-(76,41611+30,56614+7,64161)		-114,62386		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-77,67614	84,50	-6 563,63
		-6,17*1,8*(0,15+0,5)		-7,21890		
		-44,99*1,8*(0,15+0,5)		-52,63830		
		-45,01*1,8*(0,15+0,5)		-52,66170		
		-35,09*1,8*(0,15+0,5)		-41,05530		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.6o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-34,74*1,8*(0,15+0,5)		-40,64580		
		116,54386		116,54386		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-116,54386	92,50	-10 780,31
		-116,54386		-116,54386		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-310,70456	5,00	-1 553,52
		-77,67614*4		-310,70456		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-466,17544	7,00	-3 263,23
		-116,54386*4		-466,17544		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-77,67614	50,00	-3 883,81
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-116,54386	56,00	-6 526,46
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-77,67614	30,00	-2 330,28
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-116,54386	30,00	-3 496,32

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.6p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				763 948,14
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	1,48480	142,00	210,84
		(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,116		0,35728		
		(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,116		0,34614		
		(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,116		0,29510		
		(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,116		0,21808		
		(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,116		0,15776		
		(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,116		0,11043		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	2,02240	640,00	1 294,34
		(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,158		0,48664		
		(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,158		0,47147		
		(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,158		0,40195		
		(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,158		0,29704		
		(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,158		0,21488		
		(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,158		0,15042		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	5,26080	924,00	4 860,98
		(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,411		1,26588		
		(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,411		1,22642		
		(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,411		1,04558		
		(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,411		0,77268		
		(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,411		0,55896		
		(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,411		0,39127		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	4,04480	1 150,00	4 651,52
		(2*2*3,85-2*1,6*3,85)*0,316		0,97328		
		(2*2*3,73-2*1,6*3,73)*0,316		0,94294		
		(2*2*3,18-2*1,6*3,18)*0,316		0,80390		
		(2*2*2,35-2*1,6*2,35)*0,316		0,59408		
		(2*2*1,7-2*1,6*1,7)*0,316		0,42976		
		(2*2*1,19-2*1,6*1,19)*0,316		0,30083		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
		0				
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	88,64269	58,10	5 150,14
		6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,116		4,88264		
		44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,116		32,45597		
		45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,116		25,98571		
		35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,116		14,83675		
		34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,116		10,48161		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	88,64269	8,00	709,14
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	120,73746	348,50	42 077,00
		6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,158		6,65049		
		44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,158		44,20726		
		45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,158		35,39433		
		35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,158		20,20868		

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.6p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 5 až D 5-5 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,158		14,27668		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	120,73746	30,00	3 622,12
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	314,07022	968,00	304 019,97
		6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,411		17,29971		
		44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,411		114,99484		
		45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,411		92,07007		
		35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,411		52,56815		
		34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,411		37,13744		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	241,47491	1 250,00	301 843,64
		6,17*1,8*(3,85+3,73)/2*0,316		13,30099		
		44,99*1,8*(3,73+3,18)/2*0,316		88,41453		
		45,01*1,8*(3,18+2,35)/2*0,316		70,78867		
		35,09*1,8*(2,35+1,7)/2*0,316		40,41736		
		34,74*1,8*(1,7+1,19)/2*0,316		28,55336		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	212,88255	20,00	4 257,65
		1,48+2,0224		3,50240		
		88,64269+120,73746		209,38015		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	564,85073	40,00	22 594,03
		5,2608+4,0448		9,30560		
		314,07022+241,47491		555,54513		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	84,50	0,00
		0				
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	194,22000	92,50	17 965,35
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	5,00	0,00
		0				
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	194,22000	7,00	1 359,54
		6,17*1,8*(0,15+0,5)		7,21890		
		44,99*1,8*(0,15+0,5)		52,63830		
		45,01*1,8*(0,15+0,5)		52,66170		
		35,09*1,8*(0,15+0,5)		41,05530		
		34,74*1,8*(0,15+0,5)		40,64580		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	50,00	0,00
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	776,88000	56,00	43 505,28
		194,22*4		776,88000		
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	0,00000	30,00	0,00
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	194,22000	30,00	5 826,60

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.7o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-54 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-78 981,21
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,05$	m3	-0,11640	89,50	-10,42
				-0,11640		
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,5$	m3	-1,16400	142,00	-165,29
				-1,16400		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,3$	m3	-0,69840	640,00	-446,98
				-0,69840		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,1$	m3	-0,23280	924,00	-215,11
				-0,23280		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,04$	m3	-0,09312	1 150,00	-107,09
				-0,09312		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3 $-(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,01$	m3	-0,02328	1 250,00	-29,10
				-0,02328		
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,05$	m3	-10,21280	36,40	-371,75
				-10,21280		
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,5$	m3	-102,12804	58,10	-5 933,64
				-102,12804		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-102,12804	8,00	-817,02
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,3$	m3	-61,27682	348,50	-21 354,97
				-61,27682		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-61,27682	30,00	-1 838,30
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,1$	m3	-20,42561	968,00	-19 771,99
				-20,42561		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,04$	m3	-8,17024	1 250,00	-10 212,80
				-8,17024		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 $-45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,01$	m3	-2,04256	1 250,00	-2 553,20
				-2,04256		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m $-(0,1164+1,164+0,6984)$ $-(10,2128+102,12804+61,27682)$	m3	-175,59646	20,00	-3 511,93
				-1,97880		
				-173,61766		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m $-(0,2328+0,09312+0,02328)$ $-(20,42561+8,17024+2,04256)$	m3	-30,98761	40,00	-1 239,50
				-0,34920		
				-30,63841		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m $-52,68510$ $30,98761$	m3	-21,69749	84,50	-1 833,44
				-52,68510		
				30,98761		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	-30,98761	92,50	-2 866,35
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km $-21,69749*4$	m3	-86,78996	5,00	-433,95
				-86,78996		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km $-30,98761*4$	m3	-123,95044	7,00	-867,65
				-123,95044		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-21,69749	50,00	-1 084,87
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-30,98761	56,00	-1 735,31
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-21,69749	30,00	-650,92

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.7o	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-54 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-30,98761	30,00	-929,63

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.7p	Přetřídění zeminy pro dešťovou kanalizaci úsek D 1-53 až D 1-54 - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				196 471,20
1	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.1-2 do 100 m3	m3	0,00000	89,50	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	0,27005	142,00	38,35
		$(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,116$		0,27005		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,36782	640,00	235,40
		$(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,158$		0,36782		
4	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	0,95681	924,00	884,09
		$(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,411$		0,95681		
5	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	0,73565	1 150,00	846,00
		$(2*2*2,91-2*1,6*2,91)*0,316$		0,73565		
6	131601201R00	Hloubení zapažených jam v hor.7 do 100 m3	m3	0,00000	1 250,00	0,00
7	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.1-2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	0,00000	36,40	0,00
8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	23,69371	58,10	1 376,60
		$45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,116$		23,69371		
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	23,69371	8,00	189,55
10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	32,27246	348,50	11 246,95
		$45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,158$		32,27246		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	32,27246	30,00	968,17
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	83,94925	968,00	81 262,87
		$45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,411$		83,94925		
13	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	64,54492	1 250,00	80 681,15
		$45,03*1,8*(2,91+2,13)/2*0,316$		64,54492		
14	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m3	0,00000	1 250,00	0,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	56,60404	20,00	1 132,08
		$0,27005+0,36782$		0,63787		
		$23,69371+32,27246$		55,96617		
16	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	150,18663	40,00	6 007,47
		$0,95681+0,73565$		1,69246		
		$83,94925+64,54492$		148,49417		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,91894	84,50	331,15
		$56,60404-52,68510$		3,91894		
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	52,68510	92,50	4 873,37
		$45,03*1,8*(0,15+0,5)$		52,68510		
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,67576	5,00	78,38
		$3,91894*4$		15,67576		
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	210,74040	7,00	1 475,18
		$52,6851*4$		210,74040		
21	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	3,91894	50,00	195,95
22	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	52,68510	56,00	2 950,37
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	3,91894	30,00	117,57
24	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	52,68510	30,00	1 580,55

Položkový rozpočet

S:	19-41.1.z2	Lokalita za poliklinikou - komun. a tech. infrastr.- DOD.č.2
O:	02	Inženýrské sítě
R:	01.8	Předrcení kamena z výkopů do zpětného zásypu - I.etapa - ZL1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				52 971,43
1	162301151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m	m3	1 059,42857	50,00	52 971,43
		40% : 5562/2,1*0,4		1 059,42857		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				246 663,20
2	979096211R00	Drcení kamene z výkopku mobilní drtící jednotkou	t	2 224,80000	109,00	242 503,20
		40% : 5562*0,4		2 224,80000		
3	97.01	Nájezd a aktivace drtící jednotky	kpl.	0,40000	5 200,00	2 080,00
		40% : 0,4		0,40000		
4	97.02	Deaktivace a odvoz drtící jednotky	kpl.	0,40000	5 200,00	2 080,00
		40% : 0,4		0,40000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				1,33
5	01	Korekce na zaokr	kpl.	1,00000	1,33	1,33